Оренбургская область

Контрольно-счетная палата

города Орска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 декабря 2019 г. № 02-03/

 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций

Контрольно-счетной палаты

города Орска на 2020 г.»

В целях реализации пункта 5 статьи 19 Федерального закона                             от

05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в

соответствии с постановлением администрации города Орска Оренбургской

области от 30.12.2015 г. № 7767-п «Об определении нормативных затрат на

обеспечение функций муниципальных органов города Орска и

подведомственных им казенных учреждений», распоряжаюсь:

1. Утвердить нормативные затраты контрольно-счетной палаты города

Орска на 2020 год согласно приложению №1.

2.Распоряжение вступает в силу с 20.12.2019 года.

          3.Контрактному управляющему Контрольно-счетной палаты города Орска

– Турапиной К.А. разместить данное распоряжение на сайте zakupki.gov.ru

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

контрольно-счетной

палаты города Орска                                         В.В. Топорков

Ознакомлена                                                        К.А. Турапина

Приложение к

распоряжению

председателя

контрольно-счетной

палаты города Орска

от 20.12.2019 № 02-03/___

Нормативные затраты на обеспечение функций контрольно-счетной палаты города

Орска

рассчитанные для обоснования ассигнований

на 2020 г.

                                                                                                                                                          руб.
№

п/п

Наименование

нормативных затрат

ЛБО отчетного

финансового

года

Коэфф

ициент

Коэффи

циент

закупа

Итого БА 2019 год

1 Затраты на абонентскую

плату (Заб)

9246,36 1,1 0,9456 9617,69

2 Затраты на оплату услуг

подвижной связи (Зсот)

6000,00 1,1 0,909 6000,00

3 Затраты на техническое

обслуживание и

регламентно-

профилактический

ремонт принтеров,

многофункциональных

устройств,

копировальных

аппаратов и иной

оргтехники (Зрпм)

60000,00 1,1 0,909 60000,00

4 Затраты на оплату услуг

по сопровождению и

приобретению иного

программного

обеспечения (Зсип)

7438,40 1,1 0,7577 6200,00

5 Затраты на приобретение

канцелярских

принадлежностей

(Зканц)

30000,00 1,1 0,6 19800,00

6 Затраты на приобретение

переодических изданий

(Зиу)

5289,85 1,1 0,8593 5000,00

7 Затраты на приобретение

расходных материалов

для принтеров,

многофункциональных

устройств,

копировальных

аппаратов и иной

оргтехники (Зрм)

40000,00 1,1 0,4773 21000,00

8 Затраты на

приобретению горюче-

смазочных

материалов(гсм)

53105,91 1,1 0,9415 55000,00

9 Затраты на оплату

представительских

расходов (прр)

35000,00 1,1 0,909 35000,00

10 Затраты на оплату услуг

по техническому

сопровождению

интернет

представительства

(З_тсип)

30000,00 1,1 0,909 30000,00

11 Затраты на арендную

плату

15000,00*12 мес. 180000,00

12 Затраты на мойку

автомобиля

8030 1,1 0,9057 8000,00

№

п/

п

Наиме

новани

е

нормат

ивных

затрат

ЛБО

отчет

ного

финан

совог

о года

на

услуг

и

местн

ой

связи

Коэ

фи

цие

нт

Коэфиц

иент

закупа

ЛБО

отчетн

ого

финанс

ового

года на

услуги

внутри

зоново

й

телефо

нной

связи

Коэф

ициен

т

Коэф

ициен

т

закуп

а

ЛБО

отчетн

ого

финанс

ового

года на

услуги

междуг

ородне

й

телефо

нной

связи

Коэф

ициен

т

Коэф

ициен

т

закуп

а

ЛБО

отчетного

финансовог

о года на

услуги

международ

ной

телефонной

связи

Коэфи

циент

Коэфици

ент

закупа

Итого БА

2019 год

17

Затраты

на

поврем

енную

оплату

местны

х,

внутриз

оновых,

междуг

ородни

х и

междун

ародны

х

телефо

нных

соедине

ний

(Зпов)

4751,6

5 1,1 0,9456 5000 1,1 0,9456 229,59 1,1 0,9456 0 1,1 1 10 382,09